daha önce izin verilen tavan ya da yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası 

Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Şirket yönetim kurulu kararıyla sermaye artırımı yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 626.000.000 (altıyüzyirmialtımilyon) TL’dir. Şirketin çıkarılmış 

sermayesi 1 (bir) TL itibari değerde 626.000.000 adet paya ayrılmıştır.   

Önceki sermaye olan 510.000.000,00 TL’nin 45.537.444,45 TL’si Kocaeli Ticaret Sicili Müdürlüğünde 26736 sicil 

numarası ile kayıtlı olan Zeray Makina Mühendislik İnşaat Turizm Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin Türk Ticaret

[...]

464.462.555,55 TL’si ise Zekeriya Zeray tarafından tamamı muvazaadan ari olarak taahhüt edilip nakden ödenmiştir. 

Bu defa artırılan 116.000.000 paya karşılık olan 116.000.000 TL’lik sermayenin tamamı Şirket paylarının ilk halka 

arzı kapsamında nakden karşılanmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 51.000.000 (ellibirmilyon) adet pay karşılığı 

51.000.000 TL’den; B grubu hamiline yazılı 575.000.000 (beşyüzyetmişbeşmilyon) adet pay karşılığı 575.000.000 

TL’den oluşmaktadır.   

A grubu paylar nama, B grubu paylar hamiline yazılıdır. Nama yazılı payların devri kısıtlanamaz.  

Yönetim kurulu, 2024-2028 yılları arasında Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu 

düzenlemelerine uygun olarak, kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni paylar ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi